Sanitária, respeitando padrões de higiene, acondicionamento, validade e transporte, de forma a assegurar a qualidade e a segurança 

alimentar para o consumo imediato pelos participantes do evento. DESTINADO A 1300 PESSOAS 

Preço unitário - R$29,98 (vinte e nove reais e noventa e oito centavos) 

VALOR TOTAL: R$ 38.974,00 (trinta e oito mil, novecentos e setenta e quatro reais).  

Responsável pela assinatura do Contrato ou da Ata de Registro de Preços: 

- Nome: GUSTAVO BORSANI SALOMÃO CURY 

- CPF: 102.874.659-85 

- Endereço: Rua Amintas de Barros, 922, Alto da XV, Curitiba, PR, 80.045-155. 

- Telefone: 41-99983-0106

[...]

e líquido, a base de água, destinado a pinturas internas e externas. Alto rendimento. Secagem 

rápida, que pode ser aplicada em camadas mais finas ou mais grossas na parede.  

Unidade de fornecimento: Balde de 18 Litro 

Quantidade: 5 Unidades (baldes) 

Marca: NOVANIL 

Valor unitário: R$135,00 (cento e trinta e cinco). 

Valor total: R$ 675,00 (Seiscentos e sessenta e cinco reais).  

Frete incluso - Conforme edital 

Impostos incluídos 

Prazo de entrega: Conforme Edital 

Validade da proposta: Conforme Edital 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA (ITENS 02 e 03): R$ 39.545,00

[...]

de bebidas, com barras de gelo 
suficientes para mantê-las na 
temperatura adequada ao longo do 
evento. - A empresa deverá 
disponibilizar recursos humanos 

sukita R$ 57,00 R$ 1.140,00 

necessários para a reposição/entrega 
das bebidas durante todo o evento 

Valor total: R$ 6.115,00 (seis mil cento e quinze reias) 

A validade desta proposta é de 90 (noventa) dias corridos, contados da data de sua assinatura.  

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste 

edital e seus anexos.  

Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a